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Wózek toaletowy transportowy FS 681U
Timago

Cena 1 013,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy FS 681 U

Producent Timago

Opis produktu
Wózek toaletowy transportowy FS 681U Timago

Wózek inwalidzki dla niepełnosprawnych został wykonany z wysokiej jakości stali dodatkowo wyposażony w pojemnik sanitarny.
Idealnie sprawdza, się w codziennym użytkowaniu. Można poruszać się zarówno w wewnątrz pomieszczeń, jak i poza nim. Jeżdżąc wózkiem na
zewnątrz, zaleca się jazdę raczej po twardym oraz równym podłożu. Wózek inwalidzki toaletowy mimo tego, że został wykonany ze stali,
waży zaledwie 19,6 kg. Dodatkowym atutem jest, rama składana na krzyżak co znacznie ułatwia transport.
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Zalety wózka inwalidzkiego z funkcją toalety:

Świetne wykonanie: Wózek został wykonany z wysokiej jakości elementów, ważąc przy tym naprawdę nie wiele. Wygodne siedzisko
zostało uszyte z materiału łatwego do czyszczenia oraz doskonale odprowadza wilgoć 
Regulacja wysokości: Takich elementów jak: podłokietniki, które można odchylić, gdy zajdzie potrzeba oraz podnóżki. Jeśli nie
będziemy chcieli używać podłokietników, można je całkowicie zdemontować.
Łatwy do transportu: Został stworzony na ramie o konstrukcji krzyżakowej. Pozwala to, na szybkie złożenie wózka trzeba jedynie
wcześniej wyjąć pojemnik sanitarny. 
Daje poczucie bezpieczeństwa: Dla zwiększenia komfortu oraz zapewnienia maksimum bezpieczeństwa wózek został wyposażony w
hamulce dociskowe, oraz tylne koła o średnicy 22 cm. 
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Cechy charakterystyczne wózka inwalidzkiego:

przednie koła  o średnicy 6''
aluminiowe ciągi
maksymalne obciążenie: 100 kg
Kolor ramy: srebrny-chrom

W zestawie z wózkiem otrzymamy również:

taśma zabezpieczająca łydki
zestaw kluczy
pojemnik sanitarny.

 
Dane techniczne toaletowego wózka FS 681U

Kod produktu: FS 681U

Czasem czas oczekiwania na zamówienie może się wydłużyć. Prosimy o kontakt podczas składania zamówienia w celu ustalanie
konkretnego czasu realizacji.

Producent: Timago 

 
Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:

Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.

Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

wygenerowano w programie shopGold



 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne

 

Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:

 

    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Tomago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szerokość siedziska wózka : 45 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-reczne-c-146_14_15.html
https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-specjalne-c-146_14_16.html
https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-dzieciece-c-146_14_17.html
https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-toaletowe-c-146_14_91.html
https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-elektryczne-c-146_14_18.html
https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-c-146_14.html/producent=2
https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-c-146_14.html/producent=8
https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-c-146_14.html/producent=7
https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-c-146_14.html/producent=6
https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-c-146_14.html/producent=11
https://sklep.rena.rzeszow.pl/wozki-inwalidzkie-c-146_14.html/producent=9
http://www.tcpdf.org

